PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. ADRT SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA. 
OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços de 
implantação, locação e manutenção de software 
de contabilidade e portal da transparência de 
interesse da Prefeitura Municipal de Bequimão – 
MA. VALOR: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e 
quinhentos reais).  DATA DA ASSINATURA: 11 de 
fevereiro de 2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
8.666/93 e Alterações. Dispensa nº 003/2022. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUN. 
ADMINISTRAÇÃO. – SEMAD 04.122.0002.2005.0000 
MAN.E FUNC.DA SEC.DE ADM.FINAN. E 
REC.HUMANOS-SEMAD 3.3.90.39.00 Outros